
平成 ２０年 ７月 吉日 

地元住民のみなさまへ 

                                            株式会社フジタ 九州支店 
古江トンネル南作業所          

                                           所 長  渡 邉   正       
 

現場見学会開催のご案内 

《 東九州道（県境～北川間）古江トンネル南新設工事 》 
 
  謹 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、東九州道（県境～北川間）古江トンネル南新設工事につきまして、ご協力頂き

厚く御礼申し上げます。 
  さて、当工事は、皆様のお陰で準備工事もほぼ完了し、本格的にトンネル工事に着工す

る運びとなりました。 
つきましては、皆様に当工事をより知って頂きご理解とご協力を賜わりたく、下記のと

おり現場見学会を開催することと致しました。 
  何かとご多忙の折、恐縮とは存じますが万障繰合わせの上ご参加下さいますようご案内

申し上げます。                                             敬 具 
 

記 
 
１．日    時：平成２０年７月２１日（月・祝日） 15 時 00 分～17 時 00 分 
                        14 時 30 分より受付開始  
２．場  所：古江トンネル工事現場 
      
  なお、現場見学会につきましてのお問合せは、 
下記にご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
〔連絡先〕住  所：延岡市熊野江町１３８９ 
    株式会社フジタ古江トンネル南作業所 
        現場代理人  渡邉 正   
    監理技術者  小林 健 
           TEL 0982－43－0181 
 
※ 当日は、駐車スペースが多くありません。 

なるべくご近所で乗り合わせの上、 
お越し下さいますようご協力 
お願い致します。 

工事現場 

事務所 

熊野江神社前停留所 
国道 388号 

 

 


